
平成19年5月

表示変更のご案内

セフェム系抗生物質製剤

ベストロン®耳鼻科用
局所外用塩酸セフメノキシム

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、平成18年３月に「ブランドマーク／社名ロゴ」を刷新し、社章を始めといたしまして、
各種印刷物等への表示変更を進めてまいりました。
｢ブランドマーク／社名ロゴ｣の刷新に伴いまして、弊社にて販売(取扱い)いたしております製品につきまし
ても表示(デザイン等)変更を順次実施させていただいておりますので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

変更後

[変更内容]

■｢〔５０mg（力価）・溶解液５mL〕×５｣の表示（イメージ）は以下の通りです。

変更前

※薬剤本体ならびに溶解液への社名
　ロゴ／住所の表示は個装箱に準じ
　た変更です。

※薬剤本体(左側バイアル)
　には、ブランドマークの
　表示はございません。

(裏面に続きます)



[変更内容－前頁より続きます－]

■〔５００mg（力価）・溶解液５０mL〕の表示（イメージ）は以下の通りです。

[出荷予定]

　※変更品につきましては、一定期間、　　　　　と表示しご案内いたしてまいります。また、

　　順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、

　　その節はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

変更後

変更前

※薬剤本体には、
　ブランドマーク
　の表示はいたし
　ておりません。

※薬剤本体(左側バイアル)
　には、ブランドマークの
　表示はございません。

変更前最終 変更後初回

〔５０mg（力価）・
溶解液５mL〕×５

49-87060-00513-7 K118 M121 平成19年６月下旬頃

〔５００mg（力価）・
溶解液５０mL〕

49-87060-00514-4 K101 M102 平成19年６月上旬頃

ベストロン®耳鼻科用

出荷開始予定
製造番号

品名・規格 包装
ＪＡＮコード

（変更ございません）


